banancosslii oTyeT OAO "TABXHNJIBAHK'" HA 30.09.2022

6 COMOHU

AKTUBbI

KaccoBas HamnyHOCTB

K nonyuyenuro uz3 HBT

K noxyuyeHuto u3 MECTHBIX HHCTUTYTOB

K nonyuyenuro n3 MexyHapOJHBIX HHCTUTYTOB

[Toptdens puHaHCUPOBAHMS

DOHO NOKpBLIMUA BOZMONCHBIX NOMEPL NO CCYOAM

HuBectunumn
OcHOBHbIE CpeICTBA
JPYTUe aKTUBbI
BCEI'O AKTUBbBI

OBA3ATEJIBCTBA

K onnate HBT

K omnare MeCTHBIM MHCTUTyTaM

K omnare MexayHapoAHBIM HHCTUTYTaM
Jleno3uThl

Jlpyrue o0s3aTenscTBa
BCEI'O OBSA3ATEJIbBCTBA

KAIIUTAJI
AKIIMOHEpHBIN KanuTal
M30bITOK KanuTaia
OO1ue pezepBbl
[TpuOBLIL TPONUTBIX JIET
[TpuOsLIL TEKYIIETO TOAA
BCEI'O KAIIUTAJI

OBA3ATEJIBCTBA U KAIIUTAJIL

42,071,637
55,310,448
0
20,960,860
68,664,691
0

34,973
45,265,588
68,946,264
301,254,461

0

8,136,575

0
82,202,395
91,263,630
181,602,600

85,000,000
0
18,252,340
1,523,398
14,876,123
119,651,861

301,254,461



OTYET O IPUBBLJIAX U YBBITKAX

Jloxom oT hMHAHCUPOBAHUS
Pacxopl 0 CpOYHBIM JETIO3UTaM

Komuccuonsle 10X0abl
Komuccuonsie pacxossl

Jlox0apl/pacXo/Ibl MO OTIEPAIMSIM B MHOCTPAHHOH BATOTE

Jloxo bl
Pacxonbr

Bueb6anancoBsie onepanuu
Jloxo bl
Pacxonbr

OnepanyoHHbIE PACX0/Ibl
Coznanne OIIBII

JAPyrue 10X0Abl
JAPyrHe pacxoabl

ITPUBLLJIBb 1O HAJIOI'OOBJIAKEHUA
HAJIOT HA NPUOBLIb
YNCTAA ITPUBbILJIb

PenTadeabHocTh akTUBOB (ROA)
PenTabensHocth kanutasgaa (ROE)

5,203,810
132,856

10,565,962
8,135,333

100,845,931
72,094,504

89,275

0

20,693,887

1,510,249

3,740,375
813,189

17,065,335
2,189,212
14,876,123

4.9%
12.4%



